
Zarządzenie Nr VI/427/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego na rzecz  

Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Dla celów realizacji zadań statutowych, nieodpłatnie przekazuje się na rzecz 

Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim środek trwały, tj. samochód specjalny 

marki FIAT SCUDO o numerze rejestracyjnym TOS  00986 (VIN nr ZFA27000064274528), 

o wartości początkowej 104 990,00 zł (umorzony w 100%).  

§ 2. Zobowiązuje się dyrektora Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim  

do: 

1) korzystania ze środka trwałego, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, 

zgodnie z jego przeznaczeniem i wymogami prawidłowej eksploatacji i gospodarki 

oraz utrzymaniem go w należytym stanie; 

2) przerejestrowania samochodu wymienionego w § 1 niniejszego zarządzenia; 

3) ubezpieczenia samochodu zgodnie z wymogami wynikającymi z obowiązującego 

prawa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


